四日市市告示第５９５号

 四日市市公印規則（昭和３４年四日市市規則第８号）第１６条第１項の規定により公印の

印影を印刷して使用するので、同条第３項の規定に基づき次のとおり告示する。

  令和６年９月２５日

                          四日市市長 森  智 広

１ 名  称 三重県四日市市長印

２ 寸  法 方２４ミリメートル

３ 印  影

４ 印影印刷物の名称

  第５１回四日市市美術展覧会で使用する賞状

（入選、奨励賞、写真部門（高校生部門）、クスノキ賞、来場者が選ぶ作品賞）

（シティプロモーション部文化課）